
МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ 
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА СЕВАСТОПОЛЯ -
ЛЕНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГ А 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

№� -П 

О внесении изменений и дополнений в постановление местной 

администрации внутригородского муниципального образования города 

Севастополя - Ленинского муниципального округа от 16.12.2022 № 48-П 

«Об утверждении муниципальной программы «Участие в профилактике 

терроризма и экстремизма, а также минимизации и (или) ликвидации 

последствий проявлений терроризма и экстремизма, гармонизация 

межнациональных и межконфессиональных отношений на территории 

внутригородского муниципального образования города Севастополя - 

Ленинского муниципального округа на 2023-2025 гг.» 

С целью приведения в соответствии с федеральным законодательством 
муниципальной программы «Участие в профилактике терроризма 
и экстремизма, а также минимизации и (или) ликвидации последствий 
проявлений терроризма и экстремизма, гармонизация межнациональных 
и межконфессиональных отношений на территории внутригородского 
муниципального образования города Севастополя Ленинского 
муниципального округа на 2023-2025 гг.» (далее - Муниципальная 
программа), 

принимая во внимание представление прокуратуры Ленинского района 
города Севастополя от 01.08.2023 № 7-01-2023/ПРДП 40-23-20670002, 

местная администрация внутригородского муниципального 
образования города Севастополя - Ленинского муниципального округа 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в Муниципальную программу следующие изменения:
1.1. Раздел 3 «Участник программы» паспорта Муниципальной

программы изложить в следующей редакции: 

Местная администрация внутригородского 
муниципального образования города 
Севастополя - Ленинского муниципального 

Участники 
округа; 

3 Совет Ленинского муниципального округа; 
программы Управление ФСБ России по Республике Крым 

и г. Севастополю; 
Антитеррористическая комиссия в городе 
Севастополе; 




